平成24年5月11日

各位
上場会社名 大豊建設株式会社
代表者 代表取締役　水島　久尾
（コード番号 1822）
問合せ責任者 管理本部　経理部長　土屋　祐司
（ＴＥＬ 03-3297-7000）

１．平成２４年３月期通期連結業績予想と実績との差異(平成23年4月1日～平成24年3月31日)
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A)　5月15日発表 101,760 460 10 △780 △12.29
今回修正予想(B) 101,179 591 276 △499 △7.87
増減額(B)-(A) △580 131 266 280
増減率(%) △0.6% 28.5% 2660.6% -
前期実績(23年3月期) 116,564 1,283 867 490 7.72

２．平成２４年３月期通期個別業績予想と実績の差異(平成23年4月1日～平成24年3月31日)
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A)　5月15日発表 73,410 350 110 470 7.40
今回修正予想(B) 73,949 567 473 836 13.18
増減額(B)-(A) 539 217 363 366
増減率(%) 0.7% 62.3% 330.5% 78.0%
前期実績(23年3月期) 81,609 1,046 797 515 8.12

３．個別修正の理由

４．連結修正の理由

以上

平成２４年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成２４年２月１０日に公表しました平成２４年３月期（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）の通期連結業績予想及び通
期個別業績予想と実績との間に差異が生じましたので、お知らせします。

　売上高につきましては前回予想とほぼ同じの７３９．４億円となりました。利益面につきましては土木工事の採算改善等により
完成工事総利益が１．０億円増加、一般管理費が１．１億円減少した結果、営業利益は５．７億円となりました。また、為替差損
が１．４億円減少した結果、経常利益は４．７億円、当期純利益は８．４億円となりました。

　個別修正の理由のとおり個別業績は改善しましたが、一部連結子会社の売上高減少による完成工事利益の減少により、営
業利益は５．９億円、経常利益は２．７億円となり、５．０億円の当期純損失となりました。